Area Construida CONSTRUCCIÓN
1ER. PISO

127.44 M2 $1,071,038.00 26.06% $136,493,082.72

Area Construida CONSTRUCCIÓN
2DO. PISO

75 M2 $1,071,038.00 15.34% $80,327,850.00

Area Construida CONSTRUCCIÓN
3ER. PISO

33.60 M2 $596,479.00 3.83% $20,041,694.40

TOTALES 100% $523,727,626.32

Valor en letras Quinientos veintitrés millones setecientos veintisiete mil seiscientos veintiséis
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $523,727,626.32
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 18
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración